

D3.DK ApS

Siamvej 13, 2300 København S

CVR-nr. 18 87 73 76

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Helge Stig Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D3.DK ApS Siamvej 13 2300 København S
	CVR-nr.: 18 87 73 76
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018
Direktion	Helge Stig Olsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame-, forlagsvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.414 kr. mod -137.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.520 kr. mod -140.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har konstateret kapitaltab og har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-17.414	-137.596
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-3.297
Resultat før skat	-17.520	-140.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.520	-140.893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.520	-140.893
Disponeret i alt	-17.520	-140.893

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.800
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.714</u>
Likvide beholdninger	<u>1.591</u>	<u>36.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591</u>	<u>45.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.591</u>	<u>45.390</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	-211.639	-194.118
Egenkapital i alt	-11.639	5.882
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	33.987
Anden gæld	1.230	5.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.230	39.508
Gældsforpligtelser i alt	13.230	39.508
Passiver i alt	1.591	45.390

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	-194.119	-53.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.520</u>	<u>-140.893</u>
	<u>-211.639</u>	<u>-194.118</u>